
حمایت ایران از اصل چین واحد  
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش 
به نتایج انتخابات تایوان اظهار داشت: ایران احترام 
به تمامیت سرزمینی و حاکمیت ملی کشورها را 
از مبانی سیاست خارجی خود می داند و در این 
چارچوب همواره حمایت خود را از اصل چین واحد 

اعلام کرده است.
 ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در 
پاسخ به پرسش خبرنگاران در خصوص نتایج 
انتخابات تایوان اظهار داشت: جمهوری اسلامی 
ایران احترام به تمامیت سرزمینی و حاکمیت ملی 
کشورها را از مبانی سیاست خارجی خود می داند 
و در این چارچوب همواره حمایت خود را از اصل 
چین واحد اعلام کرده است.سخنگوی وزارت امور 
خارجه افزود: در این راستا جمهوری اسلامی ایران 
بار دیگر حمایت قاطع خود را از حق جمهوری 
خلق چین برای دفاع از حاکمیت ملی و تمامیت 
سرزمینی خود و همچنین اتحاد مجدد چین بر 
مبنای توسعه مسالمت آمیز دو سوی تنگه را اعلام 

می دارد.

بازگشایی گذر مرزی خراسان شمالی 
با ترکمنستان 

سفیر جمهوری اسلامی ایران در ترکمنستان، 
پیگیری های مستمر استاندار خراسان شمالی برای 
بازگشایی گذر مرزی را قابل تقدیر دانست و گفت: 
بازگشایی این گذر مرزی را به شکل جدی پیگیری 

می کنیم.
مجتبی روزبهانی اظهار کرد: تمام موارد توافق نامه 
بسته شده با ترکمنستان را پیگیری می کنیم. 
اقدامات فرهنگی در کشور ترکمنستان به واسطه 
وجود رایزن فرهنگی در این کشور به سهولت انجام 
می شود.وی درباره حوزه ورزش و اهمیت موضوع 
پرورش اسب، بیان کرد: هرچند کشور ترکمنستان 
حساسیت خاصی روی موضوع پرورش اسب 
اصیل دارد، اما برگزاری مسابقه مشترک می تواند 
پیشنهاد خوبی قلمداد شود که پیگیری خواهد 
شد.وی به توافق های ایران با ترکمنستان اشاره 
کرد و گفت: برگزاری نمایشگاه های متقابل استانی 
می تواند توانمندی های استان خراسان شمالی را 
به نمایش بگذارد، ضمن اینکه از هر فرصتی برای 
ارائه توانمندی های این استان استفاده خواهیم 
کرد.روزبهانی به حوزه سلامت، بهداشت و درمان 
هم اشاره کرد و افزود: برای گردشگری درمانی 

اطلاع رسانی و تبلیغات لازم را انجام خواهیم داد.

گزارش

آمریکا با بحران سازی در منطقه در حالی به دنبال 
قدرت نمایی بوده که عملا این طراحی با شکست مواجه شده 
چنانکه روزنامه های غربی اذعان کرده اند که ایران قدرت برتر 

خاورمیانه است نه آمریکا و متحدانش. 
 روزنامه آبزرور در مقاله ای حملات اخیر واشنگتن و لندن 
به یمن را نشاندهنده نقطه عطفی در شکست های مداوم 
غرب در خاورمیانه و عیان شدن دست برتر ایران در این 
منطقه دانست. مقاله نویس این روزنامه انگلیسی نوشت: 
حملات هوایی تحت هدایت آمریکا به شبه نظامیان در یمن 
نقطه عطف ناامیدکننده دیگری در مسیر طولانی شکست  
های سیاسی غرب در خاورمیانه است که مهمترین و 
دامنه دارترین آن ناکامی ده ها ساله در حل وفصل مناقشه 
اسرائیل و فلسطین است.این واقعیت که آمریکا با حمایت 
انگلیس وادار به استفاده از زور در پاسخ به حملات یمنی 
ها به کشتیرانی در دریای سرخ بوده، واقعیتی ناخوشایند را 
منعکس می کند: اهرم سیاسی واشنگتن رو به افول بوده، 
دیپلماسی آن ناکارآمد و اقتدارش تحقیر شده و یمنی ها بی 

پروا قول دادند که به حملاتشان ادامه خواهند داد.
این تشدید شدید و بی پایان تنش ها واقعیت دیگری را نیز 
برجسته می کند. قدرت مسلط در خاورمیانه دیگر آمریکا، 

مصر، عربستان سعودی یا حتی اسرائیل نیست. ایران است.
جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا، افکار جهانی )و بیشتر 
آمریکایی ها( را با تعهد شتابزده به حمایت بی قید و شرط از 
اسرائیل و وتو کردن طرح های آتش بس سازمان ملل، بیگانه 
کرد. سیاست او در خاورمیانه منسوخ و بیگانه با واقعیتهاست. 
آمریکا هرگز در جهان عرب محبوبیتی نداشت و به عنوان 
یک شر ضروری تحمل می شد. اما دیگر اینگونه نیست. ایران 
زمام امور را در دست گرفته است.در این گزارش آبزرور ادعا 
شد: جمهوری اسلامی سه هدف اصلی در سیاست خارجی 
دارد: بیرون راندن آمریکا از خاورمیانه. حفظ برتری منطقه ای 
و تقویت اتحاد با چین و روسیه. نابودی اسرائیل، چهارمین 
هدف است.تهران یک ائتلاف از نیروهای هم اندیش را تشکیل 
داده و آن را از راه دور برای کنار زدن آمریکا کنترل می کند. 
بمباران پایگاه های یمنی ها این واقعیت را تغییر نخواهد 
داد و به احتمال زیاد بر آتش روایت مقاومت ضد غربی و 
ضد اسرائیلی تهران در سراسر منطقه خواهد دمید.ایران 
پس از ۴۵ سال تلاش اکنون به قدرت اصلی منطقه تبدیل 
شده است. تحریم، طرد و تهدید تهران جواب نداده است. 
آمریکا، انگلیس و اسرائیل با یک رقیب رعب آور روبرو هستند 
که )به همراه روسیه و چین( بخشی از یک اتحاد سه گانه 

جهانی بوده و توسط شبه نظامیان قدرتمند و قدرت اقتصادی 
حمایت می شود. برای اجتناب از یک درگیری گسترده  تر به 

یک رویکرد دیپلماتیک تازه داریم.
سفیر عربستان سعودی در لندن خالد بن بندر به شبکه بی 
بی سی گفته است که آنچه در غزه روی داده با توجه به 
ادامه آن علی رغم تقاضای جامعه جهانی برای پایان دادن به 
درگیری ها، »شکستی برای انسانیت« بوده است. گاردین با 
اشاره به بهبود روابط جمهوری اسلامی با کشورهای حاشیه 
خلیج فارس از جمله عربستان سعودی و روابط دوستانه 

تهران با پکن و مسکو نوشت که چنین مواردی ایران را 
به یک قدرت تبدیل کرده است و ایران به گروه بریکس و 
سازمان همکاری شانگهای پیوست.از طرف دیگر، اقتصاد 
ایران رو به رشد است و در ماه فوریه، رئیس جمهور چین شی 
جینپینگ به رئیس جمهور ایران سیدابراهیم رئیسی گفت 
که چین از مبارزه ایران با »قلدری و یکجانبه گرایی« ایالات 
متحده حمایت می کند.این روزنامه ادامه داد که همکاری و 
مشارکت دفاعی ایران و روسیه نیز رو به رشد است به طوریکه 
گزارش ها نشان می دهد که جمهوری اسلامی احتمالاً به 
زودی بمب افکن جنگده های سوخو ۳۵ و بالگردهای تهاجمی 
روسیه را تحویل می گیرد و مشارکت دفاعی این دو کشور بنا 
به گزارش گاردین به سطحی بی سابقه می رسد.بر اساس این 
گزارش، صادرات روسیه به ایران رو به رشد است و مسکو و 
تهران تفاهم نامه ۴۰ میلیارد دلاری برای توسعه میادین گاز 

طبیعی ایران را به امضا درآوردند.
»روئل مارک گریچت« و »ری تکیه« تحلیلگران مسائل 
سیاسی می گویند: »امروز، روحیه جمهوری اسلامی حس 
پیروزمندانه است.از تحریم ها عبور کرده است و به کمک 
متحدان قدرتمندش، اقتصاد خود را تثبیت کرده و شروع به 

پر کردن ذخایر دفاعی خود است«.
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ایران قدرت برتر خاورمیانه است نه آمریکا و متحدانش

در ادامه طراحی انگلیسی ها برای توجیه حمایت از جنایات رژیم صهیونیستی 
و تجاوز آمریکا به یمن، وزیر امور خارجه انگلیس باری دیگر ادعای حمایت نظامی 
ایران از نیروهای مقاومت منطقه و حمایت آن از اقدامات نیروهای مسلح یمن در 

دریای سرخ را مطرح کرد.
 »دیوید کامرون« وزیر امور خارجه انگلیس در گفت وگویی با مطرح کردن ادعاهایی 
تلاش کرد ایران را با تحولات دریای سرخ و اقدامات نیروهای مقاومت یمن علیه 
کشتی های رژیم صهیونیستی و متحدان آن در این منطقه مرتبط سازد.کامرون در 
گفت وگو با شبکه اسکای نیوز در پاسخ به این سوال که آیا از نظر او ایران »دشمن 
اصلی« است، مدعی شد: تردیدی نیست که بازیگر مخرب منطقه که پشت این 
نیروهای نیابتی قرار دارد، ایران است. ایران از حماس، از حزب الله و از حوثی ها 

)انصارالله( حمایت می کند و سلاح در اختیار آن ها می گذارد.
ادعاها علیه نقش ایران درباره اقدامات نیروهای مسلح یمن در حالی مطرح می شود 
که گروه های مقاومت در کشورهای منطقه، کاملا مستقل، و بنا بر صلاحدید و 
تصمیم خود در ارتباط با امنیت کشورهای شان و یا حمایت از ملت مظلوم فلسطین 

عمل می کنند.طبق گزارش اسکای نیوز، کامرون همچنین مدعی شد: آن ها)ایران( 
همچنین از گروه های مسلحی که در عراق فعال هستند و به نظامیان انگلیسی 
و آمریکایی حمله می کنند نیز حمایت می کننند. بنابراین، ما می دانیم که آن ها 
چه می کنند و می دانیم که کارشان اشتباه است و آن ها را در این باره به چالش 
می کشیم و در این باره بسیار صریح هستیم.امیرعبداللهیان پیش از این و در 
واکنش به ادعای مرتبط بودن ایران با اقدامات نیروهای مقاومت منطقه گفته 
بود: در مقاطعی آمریکایی ها از ما خواستند به گروه های مقاومت و کشور یمن 
بگوییم اقدامی علیه منافع آمریکا و اسرائیل در منطقه انجام ندهند و  ما به 
صراحت به آمریکایی ها گفتیم که این گروه ها و یمن بر اساس تشخیص و منافع 
خود عمل می کنند و ما هرگز به آن ها دستور نداده ایم و به آن ها دستور نخواهیم 
داد که اقدامات خود را متوقف کنند.وزیر امور خارجه انگلیس همچنین گفت که 
اگر اقدامی علیه نیروهای مسلح یمن)انصارالله( انجام نشود، »حملات بیشتری را 
شاهد خواهیم بود.«انگلیس و آمریکا، در چند روز گذشته، حملاتی هوایی را که 
گفته اند در پاسخ به اقدامات نیروهای مسلح یمن در دریای سرخ بوده است، علیه 

یمن انجام دادند.
در این میان سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل حمله آمریکا و انگلیس به 
یمن را نقض منشور ملل و اعلام جنگ علیه این کشور خواند و گفت که انصارالله 

از توان لازم برای دفاع از یمن و مردم این کشور برخوردار است.
سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل در نیویورک امیرسعید 
ایروانی گفت وگویی با نشریه نیوزویک داشت.وی در پاسخ به سؤالی درباره تحولات 
اخیر در یمن، اقدام آمریکا و انگلیس در حمله به یمن را نقض حاکمیت ملی، تجاوز 
به سرزمین، نقض حقوق بین الملل و نقض منشور ملل متحد و اعلام جنگ علیه 
یمن خواند و گفت: این عملیات نشانه روشنی از موفقیت طرح رژیم اسرائیل برای 
وارد کردن آمریکا به جنگ و گسترده تر کردن حوزه های درگیری است.ایروانی با 
ذکر این نکته که رژیم اسرائیل توانست از طریق سازوکارهای لابی خود در آمریکا، 
دولت آمریکا را وادار به مداخله مستقیم در جنگ کند، افزود: این رژیم که تقریبا 
به هیچ یک از اهداف اعلام  شده اش در جنگ غزه نرسیده، برای خروج آبرومندانه 

نیازمند شکل دهی بحرانی وسیع تر از جنگ غزه است.
به باور سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل، مطالبه رژیم اسرائیل از آمریکا 
صرفاً حمایت تسلیحاتی، اطلاعاتی، مالی و سیاسی نیست؛ بلکه مشارکت مستقیم 
در جنگ، با تقسیم کار مشخص است، که جنگ در غزه و لبنان و سوریه با این 

رژیم و جنگ در عراق و یمن با آمریکا باشد.

وقتی وزیر خارجه انگلیس با ایران هراسی از تجاوز به یمن دفاع می کند

داستان سرایی کامرون برای توجیه یک جنایت 

آگهی ابلاغ و احضار
آقای گودرز نظری فرزند امیرعلی مجهول 
المکان همسر شما برابر دادنامه شماره 
محمد  شعبه۱۴   ۱۴۰۲۰۱۳۹۰۰۰۳۴۲۳۴۴۰
شهر البرز با بذل مهریه و کلیه حقوق مالی خود  
تقاضای ثبت طلاق نموده است لذا لازم است 
ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی در 
دفترخانه به آدرس کرج مهرشهر کیانمهر بلوار 
امیرکبیر نیستان ۳ پ ۱ حاضر در غیر این 
صورت طبق مقررات اقدام به ثبت خواهد شد 

و اعتراض بعدی مسموع نخواهد بود.
محمد حسین شریعتی
 سردفتر طلاق شماره ۱۹کرج

آگهی دعوت به منظور شرکت در جلسه انتخابات اتحادیه صنف فروشندگان لوازم خانگی 
شهرستان رامسر

به استناد ماده ۲۲ قانون نظام صنفی، انتخابات هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه 
صنف فروشندگان لوازم خانگی شهرستان رامسر در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ 
در محل ساختمان اتاق اصناف واقع در رامسر-خیابان شهید مطهری-ابریشم محله-

ساختمان اتاق اصناف شهرستان رامسر-طبقه اول برگزار می گردد. خواهشمند است با 
در دست داشتن مدارک و رعایت نکابت ذیل شخصا در جلسه حضور به هم رسانید.۱- 
زمان رأی گیری از ساعت 8 الی ۱۱ صبح می باشد .۲-هریک از افراد صنفی می توانند 
فقط به 5 نفر از کاندیداهای هیأت مدیره و یک نفر از کاندیداهای بازرس موردنظر خود 
رأی دهند.۳-تعداد اعضاء اصلی هیأت مدیره اتحادیه 5 نفر و تعداد اعضاء علی البدل 
اتحادیه ۲ نفر می باشد.۴-تعداد اعضاء اصلی بازرس اتحادیه ۱ نفر و تعداد اعضاء علی 
البدل بازرس اتحادیه ۱ نفر می باشد.5-هرگونه تبلیغات انتخاباتی در زمان برگزاری 
در محل اخذ رأی ممنوع می باشد.6-ارائه اصل یا تصویر پروانه کسب معتبر همراه 
با شناسنامه و کارت ملی یا گواهینامه رانندگی یا کارت عضویت در اتحادیه برای رأی 
دادن ضروری است. ضمنا براساس قانون، هرگونه ارائه وکالت یا نمایندگی جهت رأی 
دادن ممنوع می باشد.کاندیداهای هیأت مدیره به ترتیب حروف الفباء نام خانوادگی 
به شرح زیر عبارتند از:۱-بهزاد برشی صادقی۲-محمدحسین پورعباسی۳-حسن 
حدادی۴-مازیار حدادی5-محسن شهیدمکی6-حسینعلی غلامرضائی7-حسن فضل 
کریمی8-محمد قزوینی۹-الهه قمریان۱۰-مسعود نعمتی. کاندیداهای بازرس اتحادیه 
به ترتیب حروف الفباء نام خانوادگی به شرح زیر عبارتند از:۱-رقیه ایمانی۲-سلیمان 

پروری۳-پیام سلیمان زاده.
کمیسیون نظارت بر اصناف و هیأت اجرایی برگزاری انتخابات هیأت مدیره و 
بازرسان اتحادیه های صنفی شهرستان رامسر

آگهی مفقودی
اینجانب وحید وفاییان کاخکی به شماره ملی: ۲۱۲۱۴6۰8۲۹ فرزند: ناصر 
مدیرعامل شرکت پترو فولاد پایا و کارشناس رسمی قوه قضاییه به اطلاع عمومی 
میرساند که در مورخ : ۱۴۰۲/۱۰/۰7 ساعت ۱5 در محله فرحزادی تهران کیف 
دستی بنده که شامل موارد زیر می باشد به سرقت رفته است مراتب جهت جلوگیری 
از هرگونه سواستفاده احتمالی سارق یا سارقین و یا ....... از محتویات در جهت صدور 
سند یا مدرک جعلی یا سو استفاده حقیقی یا حقوقی، مالی یا تضامنی از محتویات تقدیم 
حضور میگردد لازم به ذکر است این موضوع در مراجع ذی صلاح قانونی و انتظامی در 

حال بررسی و تحقیق قانونی می باشد.  * محتویات داخل کیف:
  ۱- اصل شناسنامه ۲- پروانه )دفترچه( کارشناسی رسمی قوه قضاییه )قدیمی( 
به شماره پروانه 6۰۲ آبی رنگ به نام بنده در رشته برق ماشین تاسیسات کارخانجات 
با مهر تمدید شده تا تاریخ: ۱۴۰۲/۰8/۳۰ به همراه مهر کارشناس رسمی دادگستری 
به نام بنده و سربرگ های صورتجلسه سفید جهت بازرسی مخصوص مرکز قوه قضاییه 
همچنین کارت ویزیت های کارشناسی.  ۳- مهر شرکت پترو فولاد پایا به همراه دسته 
چک بانک صادرات ایران شعبه صنعتی تهران )میدان انقلاب( به همراه یک برگه امضا 
شده از چک بانکی به شماره : 8۹۹۰۴7/۱5۰8  مورخ : ۱۴۰۱/۰۲/۳۱ به مبلغ یک 
میلیارد ریال در وجه تضمین قرارداد که از این تاریخ کلیه چک های باقی مانده غیر قابل 
استفاده و مسدود می باشد.  ۴- دسته چک بانک کارآفرین تهران شعبه کارگر شمالی که 
طبق دستور قضایی کلیه برگه های مانده از دسته چک مسدود شده و اعلام میگردد که 
هرگونه سوء استفاده ای قابل پیگرد قضایی است.  5- کارت بانکی تجارت، ملت  6-کپی 
سند ملکی تهران )طرشت( و گرگان )شهرک امام( به نام اینجانب   7- تعدادی فلش 
مموری )۴ عدد( حاوی اطلاعات شخصی اسکن مدارک و .... با تبدیل اتصال گوشی به 
فلش ۳ عدد به همراه کپی مدارک شخصی و خانوادگی بنده به صورت کامل  8- فیش 
های واریزی دادگستری هزینه کارشناسی رسمی مربوط به اینجانب ۳ عدد  ۹- کیف 
چرمی مارک برون بوفالو قهوه ای روشن پوست ماری ۱۰- به پیوست نامه کلانتری ۱۳۴ 
شهرک قدس تهران به شماره پرونده :  ۱۴۰۲/6۱۲۰/۰۲۰5۰۲/۹۳8 به خبر مورخ: 
۱۴۰۱/۱۰/۰7 و دستوردادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۲ تهران به شماره دستور 

۱۴۰۲۲۰۹۹۰۰۴5۱۴۳8۰۲ مورخ: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 7۳5/۳۴5۹ واقع در دیلم بخش هفت بوشهر 
خانم صدیقه با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده از دفتر ۱۳ دیلم مدعی 
است یک جلد سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان پلاک 7۳5/۳۴5۹ واقع در دیلم 
بخش هفت بوشهر که در صفحه ۹7 دفتر ۳۲ به شماره ذیل ثبت ۴۰7۳ بنام وی صادر 
و تسلیم گردیده و و به علت جابجایی مفقود شده است و در خواست صدور المثنی سند 
مالکیت را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئینامه قانون ثبت 
اعلام میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان دیلم مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت و یا سند 
معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
یعقوب محمدی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دیلم

آگهی مفقودی
برگ سبز وانت پیکان ۱6۰۰سفیدشیری روغنی مدل۱۳۹۳ به  شماره موتور      
118P0121107 و   شاسی NAAA36AA2EG708544   و   شماره انتظامی   8۹۹  

ی 57- ایران 88   -  بنام حسن موسوی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
****************************************************************

برگ سبز سواری دنا EF7 سفید رنگ  مدل۱۴۰۱ به  شماره موتور     
153H0050670 و    شاسی NAAW61HU1NE482164 و    شماره انتظامی   ۲۹۲  

ی6۳- ایران۲۱  -  بنام احمد زارعی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
****************************************************************

بدینوسیله اعلام میدارد سند کمپانی وبرگ سبز موتور سیکلت تکرانان    تیپ 
تکرام-رنگ قرمز   - مدل ۱۳86 شماره موتور ۴۳6۳۱7  شماره تنه 855۲۹۳۲ شماره 
پلاک تهران ۳6-8۳67۱ متعلق به اینجانب علی عامری  بشماره ملی ۴5۹۲۰5۱۹۲۰  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد    - شاهرود
****************************************************************

کلیه مدارک )سند کمپانی- کارت مشخصات مالک و سند "برگ سبز" وسیله نقلیه 
موتورسیکلت سیستم موتور باسل تیپ ۱۲5 به رنگ مشکی مدل ۱۳۹۰ به شماره 
موتور 162FMJNET1001183  شماره تنه  NET150C9012850  به شماره پلاک 
ایران 5۹۴-88۱6۲  متعلق به  اراز مراد مرادی قره قوزی  نام پدر شامراد شماره ملی 

۴86۹7867۲۹ مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.گنبد
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری پژو ۴۰5 مدل ۱۳8۹ رنگ نقره 
ای متالیک به شماره موتور ۱۲۴8۹۲5۰6۹۱ و شماره شاسی ۰۳57۰۳ و شماره پلاک 

ایران ۱6 - ۳۴۹ ص ۴۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری پژو ۴۰5 مدل ۱۳۹۲ رنگ نقره 
ای متالیک به شماره موتور 139B0018662 و شماره شاسی 86۳۴85 و شماره پلاک 

ایران ۲۲ - ۱۳6 د ۹۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۹ رنگ سفید روغنی 
به شماره موتور 134B0010559 و شماره شاسی ۱8۳6۰8 و شماره پلاک ایران ۱6 - 

۲6۴ ج 8۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰5 مدل ۱۳8۳ رنگ بژ به شماره موتور 
۱۲۴8۳۰۲۲۴۲7 و شماره شاسی 8۳۰۰۹6۴۲ و شماره پلاک ایران ۲۲ - ۳6۱ ب ۲6 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل ۱۳85 رنگ نوک مدادی 
متالیک به شماره موتور ۱7۳۴675 و شماره شاسی S1412285266290 و شماره 

پلاک ایران ۱6 - ۳۱6 د ۴۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم لینهای مدل ۱۳8۴ رنگ نقره ای 
به شماره موتور 5D1358 و شماره شاسی 8۴5۴86۴ و شماره پلاک ایران 6۱۳ - 

۴۲۹7۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* سه برگ سند کمپانی موتورسیکلت سیستم تک پر مدل ۱۳۹5 رنگ نوک مدادی 
به شماره موتور ۹۴658۰ و شماره شاسی 7۰۰۳۱ و شماره پلاک ایران 6۱۴ - 8۲۳۹8 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
****************************************************************

این جانب محمدجواد زهرایی مالک سواری پژو پارس به شماره موتور 
124K1018750 شماره شاسی NAAN21VE1HH754556 به علت فقدان سند 
کمپانی و برگ سبز خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران-کرج ؛ 
شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای 

مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./ 
****************************************************************

برگ سبز و کارت سوخت خودرو سواری پژو ۲۰6 مدل ۱۳8۱ رنگ ارغوانی 
متالیک شماره پلاک ایران۳8-۴8۴ق۳8 شماره موتور FX3N1467403 شماره شاسی 

8۱6۹۰۹8۴ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

برگ سبز سواری پراید مدل ۱۳88 رنگ نقره ای شماره پلاک ایران6۲-
۹۹6س5۳ شماره موتور ۳۲۴588۱ شماره شاسی S1412288399773 به نام مسلم 

مهدوی ورکی کدملی ۲۰۹۳۲7۰87۰ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

سند مالکیت سواری سمند مدل ۱۳۹7 شماره پلاک ایران6۲-85۱ص۳۴ شماره 
147H0359540 شماره شاسی NAACJ1JE2JF072612 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

کارت ماشین وانت مزدا مدل ۱۳88 شماره پلاک ایران6۲-8۳5ق۳۱ شماره 
موتور FE539018 شماره شاسی NAGCPX2PC18D19842 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

خانم  صدیقه خدایاریان
آگهی ابلاغ و احضار

آقای گودرز نظری فرزند امیرعلی مجهول 
المکان همسر شما برابر دادنامه شماره 
محمد  شعبه۱۴   ۱۴۰۲۰۱۳۹۰۰۰۳۴۲۳۴۴۰
شهر البرز با بذل مهریه و کلیه حقوق مالی خود  
تقاضای ثبت طلاق نموده است لذا لازم است 
ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی در 
دفترخانه به آدرس کرج مهرشهر کیانمهر بلوار 
امیرکبیر نیستان ۳ پ ۱ حاضر در غیر این 
صورت طبق مقررات اقدام به ثبت خواهد شد 

و اعتراض بعدی مسموع نخواهد بود.
محمد حسین شریعتی
 سردفتر طلاق شماره ۱۹کرج

آگهی دعوت به منظور شرکت در جلسه انتخابات اتحادیه صنف فروشندگان لوازم خانگی 
شهرستان رامسر

به استناد ماده ۲۲ قانون نظام صنفی، انتخابات هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه 
صنف فروشندگان لوازم خانگی شهرستان رامسر در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ 
در محل ساختمان اتاق اصناف واقع در رامسر-خیابان شهید مطهری-ابریشم محله-
ساختمان اتاق اصناف شهرستان رامسر-طبقه اول برگزار می گردد. خواهشمند است با 
در دست داشتن مدارک و رعایت نکابت ذیل شخصا در جلسه حضور به هم رسانید.۱- 
زمان رأی گیری از ساعت 8 الی ۱۱ صبح می باشد .۲-هریک از افراد صنفی می توانند 
فقط به 5 نفر از کاندیداهای هیأت مدیره و یک نفر از کاندیداهای بازرس موردنظر خود 
رأی دهند.۳-تعداد اعضاء اصلی هیأت مدیره اتحادیه 5 نفر و تعداد اعضاء علی البدل 
اتحادیه ۲ نفر می باشد.۴-تعداد اعضاء اصلی بازرس اتحادیه ۱ نفر و تعداد اعضاء علی 
البدل بازرس اتحادیه ۱ نفر می باشد.5-هرگونه تبلیغات انتخاباتی در زمان برگزاری 
در محل اخذ رأی ممنوع می باشد.6-ارائه اصل یا تصویر پروانه کسب معتبر همراه 
با شناسنامه و کارت ملی یا گواهینامه رانندگی یا کارت عضویت در اتحادیه برای رأی 
دادن ضروری است. ضمنا براساس قانون، هرگونه ارائه وکالت یا نمایندگی جهت رأی 
دادن ممنوع می باشد.کاندیداهای هیأت مدیره به ترتیب حروف الفباء نام خانوادگی 
به شرح زیر عبارتند از:۱-بهزاد برشی صادقی۲-محمدحسین پورعباسی۳-حسن 
حدادی۴-مازیار حدادی5-محسن شهیدمکی6-حسینعلی غلامرضائی7-حسن فضل 
کریمی8-محمد قزوینی۹-الهه قمریان۱۰-مسعود نعمتی. کاندیداهای بازرس اتحادیه 
به ترتیب حروف الفباء نام خانوادگی به شرح زیر عبارتند از:۱-رقیه ایمانی۲-سلیمان 

پروری۳-پیام سلیمان زاده.
کمیسیون نظارت بر اصناف و هیأت اجرایی برگزاری انتخابات هیأت مدیره و 
بازرسان اتحادیه های صنفی شهرستان رامسر

آگهی مفقودی
اینجانب وحید وفاییان کاخکی به شماره ملی: ۲۱۲۱۴6۰8۲۹ فرزند: ناصر 
مدیرعامل شرکت پترو فولاد پایا و کارشناس رسمی قوه قضاییه به اطلاع عمومی 
میرساند که در مورخ : ۱۴۰۲/۱۰/۰7 ساعت ۱5 در محله فرحزادی تهران کیف 
دستی بنده که شامل موارد زیر می باشد به سرقت رفته است مراتب جهت جلوگیری 
از هرگونه سواستفاده احتمالی سارق یا سارقین و یا ....... از محتویات در جهت صدور 
سند یا مدرک جعلی یا سو استفاده حقیقی یا حقوقی، مالی یا تضامنی از محتویات تقدیم 
حضور میگردد لازم به ذکر است این موضوع در مراجع ذی صلاح قانونی و انتظامی در 

حال بررسی و تحقیق قانونی می باشد.  * محتویات داخل کیف:
  ۱- اصل شناسنامه ۲- پروانه )دفترچه( کارشناسی رسمی قوه قضاییه )قدیمی( 
به شماره پروانه 6۰۲ آبی رنگ به نام بنده در رشته برق ماشین تاسیسات کارخانجات 
با مهر تمدید شده تا تاریخ: ۱۴۰۲/۰8/۳۰ به همراه مهر کارشناس رسمی دادگستری 
به نام بنده و سربرگ های صورتجلسه سفید جهت بازرسی مخصوص مرکز قوه قضاییه 
همچنین کارت ویزیت های کارشناسی.  ۳- مهر شرکت پترو فولاد پایا به همراه دسته 
چک بانک صادرات ایران شعبه صنعتی تهران )میدان انقلاب( به همراه یک برگه امضا 
شده از چک بانکی به شماره : 8۹۹۰۴7/۱5۰8  مورخ : ۱۴۰۱/۰۲/۳۱ به مبلغ یک 
میلیارد ریال در وجه تضمین قرارداد که از این تاریخ کلیه چک های باقی مانده غیر قابل 
استفاده و مسدود می باشد.  ۴- دسته چک بانک کارآفرین تهران شعبه کارگر شمالی که 
طبق دستور قضایی کلیه برگه های مانده از دسته چک مسدود شده و اعلام میگردد که 
هرگونه سوء استفاده ای قابل پیگرد قضایی است.  5- کارت بانکی تجارت، ملت  6-کپی 
سند ملکی تهران )طرشت( و گرگان )شهرک امام( به نام اینجانب   7- تعدادی فلش 
مموری )۴ عدد( حاوی اطلاعات شخصی اسکن مدارک و .... با تبدیل اتصال گوشی به 
فلش ۳ عدد به همراه کپی مدارک شخصی و خانوادگی بنده به صورت کامل  8- فیش 
های واریزی دادگستری هزینه کارشناسی رسمی مربوط به اینجانب ۳ عدد  ۹- کیف 
چرمی مارک برون بوفالو قهوه ای روشن پوست ماری ۱۰- به پیوست نامه کلانتری ۱۳۴ 
شهرک قدس تهران به شماره پرونده :  ۱۴۰۲/6۱۲۰/۰۲۰5۰۲/۹۳8 به خبر مورخ: 
۱۴۰۱/۱۰/۰7 و دستوردادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۲ تهران به شماره دستور 

۱۴۰۲۲۰۹۹۰۰۴5۱۴۳8۰۲ مورخ: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 7۳5/۳۴5۹ واقع در دیلم بخش هفت بوشهر 
خانم صدیقه با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده از دفتر ۱۳ دیلم مدعی 
است یک جلد سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان پلاک 7۳5/۳۴5۹ واقع در دیلم 
بخش هفت بوشهر که در صفحه ۹7 دفتر ۳۲ به شماره ذیل ثبت ۴۰7۳ بنام وی صادر 
و تسلیم گردیده و و به علت جابجایی مفقود شده است و در خواست صدور المثنی سند 
مالکیت را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئینامه قانون ثبت 
اعلام میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان دیلم مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت و یا سند 
معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
یعقوب محمدی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دیلم

آگهی مفقودی
برگ سبز وانت پیکان ۱6۰۰سفیدشیری روغنی مدل۱۳۹۳ به  شماره موتور      
118P0121107 و   شاسی NAAA36AA2EG708544   و   شماره انتظامی   8۹۹  

ی 57- ایران 88   -  بنام حسن موسوی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
****************************************************************

برگ سبز سواری دنا EF7 سفید رنگ  مدل۱۴۰۱ به  شماره موتور     
153H0050670 و    شاسی NAAW61HU1NE482164 و    شماره انتظامی   ۲۹۲  

ی6۳- ایران۲۱  -  بنام احمد زارعی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
****************************************************************

بدینوسیله اعلام میدارد سند کمپانی وبرگ سبز موتور سیکلت تکرانان    تیپ 
تکرام-رنگ قرمز   - مدل ۱۳86 شماره موتور ۴۳6۳۱7  شماره تنه 855۲۹۳۲ شماره 
پلاک تهران ۳6-8۳67۱ متعلق به اینجانب علی عامری  بشماره ملی ۴5۹۲۰5۱۹۲۰  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد    - شاهرود
****************************************************************

کلیه مدارک )سند کمپانی- کارت مشخصات مالک و سند "برگ سبز" وسیله نقلیه 
موتورسیکلت سیستم موتور باسل تیپ ۱۲5 به رنگ مشکی مدل ۱۳۹۰ به شماره 
موتور 162FMJNET1001183  شماره تنه  NET150C9012850  به شماره پلاک 
ایران 5۹۴-88۱6۲  متعلق به  اراز مراد مرادی قره قوزی  نام پدر شامراد شماره ملی 

۴86۹7867۲۹ مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.گنبد
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری پژو ۴۰5 مدل ۱۳8۹ رنگ نقره 
ای متالیک به شماره موتور ۱۲۴8۹۲5۰6۹۱ و شماره شاسی ۰۳57۰۳ و شماره پلاک 

ایران ۱6 - ۳۴۹ ص ۴۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری پژو ۴۰5 مدل ۱۳۹۲ رنگ نقره 
ای متالیک به شماره موتور 139B0018662 و شماره شاسی 86۳۴85 و شماره پلاک 

ایران ۲۲ - ۱۳6 د ۹۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۹ رنگ سفید روغنی 
به شماره موتور 134B0010559 و شماره شاسی ۱8۳6۰8 و شماره پلاک ایران ۱6 - 

۲6۴ ج 8۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰5 مدل ۱۳8۳ رنگ بژ به شماره موتور 
۱۲۴8۳۰۲۲۴۲7 و شماره شاسی 8۳۰۰۹6۴۲ و شماره پلاک ایران ۲۲ - ۳6۱ ب ۲6 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل ۱۳85 رنگ نوک مدادی 
متالیک به شماره موتور ۱7۳۴675 و شماره شاسی S1412285266290 و شماره 

پلاک ایران ۱6 - ۳۱6 د ۴۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم لینهای مدل ۱۳8۴ رنگ نقره ای 
به شماره موتور 5D1358 و شماره شاسی 8۴5۴86۴ و شماره پلاک ایران 6۱۳ - 

۴۲۹7۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* سه برگ سند کمپانی موتورسیکلت سیستم تک پر مدل ۱۳۹5 رنگ نوک مدادی 
به شماره موتور ۹۴658۰ و شماره شاسی 7۰۰۳۱ و شماره پلاک ایران 6۱۴ - 8۲۳۹8 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
****************************************************************

این جانب محمدجواد زهرایی مالک سواری پژو پارس به شماره موتور 
124K1018750 شماره شاسی NAAN21VE1HH754556 به علت فقدان سند 
کمپانی و برگ سبز خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران-کرج ؛ 
شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای 

مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./ 
****************************************************************

برگ سبز و کارت سوخت خودرو سواری پژو ۲۰6 مدل ۱۳8۱ رنگ ارغوانی 
متالیک شماره پلاک ایران۳8-۴8۴ق۳8 شماره موتور FX3N1467403 شماره شاسی 

8۱6۹۰۹8۴ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

برگ سبز سواری پراید مدل ۱۳88 رنگ نقره ای شماره پلاک ایران6۲-
۹۹6س5۳ شماره موتور ۳۲۴588۱ شماره شاسی S1412288399773 به نام مسلم 

مهدوی ورکی کدملی ۲۰۹۳۲7۰87۰ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

سند مالکیت سواری سمند مدل ۱۳۹7 شماره پلاک ایران6۲-85۱ص۳۴ شماره 
147H0359540 شماره شاسی NAACJ1JE2JF072612 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

کارت ماشین وانت مزدا مدل ۱۳88 شماره پلاک ایران6۲-8۳5ق۳۱ شماره 
موتور FE539018 شماره شاسی NAGCPX2PC18D19842 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

اخبار


